Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RAL025P01TCR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RAL025P01TCR Details PDF
RAL025P01TCR
Hersteller-Teilenummer: RAL025P01TCR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 12V 2.5A TUMT6
Datenblätter: RAL025P01TCR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RAL025P01TCR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 12V 2.5A TUMT6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 10000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 6-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse TUMT6
Verlustleistung (max) 320mW (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 12V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 62 mOhm @ 2.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 16nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 2000pF @ 6V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 1.5V, 4.5V
Vgs (Max) -8V
Verpackung Tape & Reel (TR)
ZVN4424ASTOB
Diodes Incorporated
MOSFET N-CH 240V 0.26A
TO92-3
RAL035P01TCR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 12V 3.5A TUMT6
RAL045P01
ROHM
RAL045P01 ROHM
FDD1600N10ALZD
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 100V 6.8A
TO252-5L
FDU6688
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 84A I-PAK
RAL035P01 TCR
ROHM
RAL035P01 TCR ROHM
HUF75329D3
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 55V 20A IPAK
RAL045P01TCR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 12V 4.5A TUMT6
1808CC153MAT3A 1808WC122KATME AD8565AKSZ-REEL7 AH1802-FY4G-7 APM2510N
APT8028JVFR BZD27C100P-GS08 CC0805KRX5R7BB225 CC1210KKX7RABB683 CGJ5F3C0G2D332J085AA
CN611416A CNY17F4W DAC2900Y/250 DMG4407SSS-13 FQP45N03L
GRM0335C1E560FA01D GRM0336R1E2R0CD01D GRM033R71E103KE14D HX3135-1.8 IRF522PBF
ISL24826IRZ-T13 KSA1298YMTF LM4811LDX/NOPB LTC2923IMS#TRPBF LTC5593IUH#PBF
M-2405-09D MB90099PFV-G-001-BND MI-260-17 MP04TT600-18-W2 N195PH16LOO
NA18100-3009 OPA336NA/250 PACDN1404C RAL045P01 RAL045P01TCR
SC1486AITS SI1058X-T1-GE3 SI1308EDL SI9926BDY-T1-E3 SM15T24A
SMF30A-GS08 SN74AVC20T245ZQLR TCLT1000 TD95N08KOR9L8 TLV3491AIDBVR
V24A12M400AL V48C3V3C75BG VE-J41-IW VLCF5020T-220MR75-1 XC62HR2202MR